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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 

 

DISTRIBUERING AV LI-NYTT OG GRÄNSNYTT UKE 6 
Li-Nytt og Gränsnytt kommer i postkassa til alle husstander i Lierne i uke 6. 

           Li-Nytt redaktøren 
 

 

OFFENTLIG ETTERSYN – FASTSETTING AV 

UTNYTTELSESGRAD I ELDRE AREALPLANER 
Formannskapet fattet i sak 7/11 i møte 17. januar 2011 følgende vedtak: 

Forslaget til felles utnyttelsesgrad for de arealplanene som ikke innehar en slik 

planbestemmelse legges ut til offentlig ettersyn, med en høringsfrist på 8 uker fra den 

dato ettersynet er annonsert. 
 

Høringsfrist: 25. mars 2011  

Eventuelle merknader sendes skriftlig til Lierne kommune, 7882 NORDLI 
 

Maksimalt bruksareal (BRA) er 100 m
2
 pr. hytte, inklusiv uthus og eventuelt anneks 

der dette er i samsvar med planbestemmelsene. Hver for seg kan ikke hytte, uthus og 

anneks ha et bruksareal (BRA) større enn henholdsvis 80, 20 og 25 m
2
. Terrasser 

kommer i tillegg, med inntil 30 % av hyttas bruksareal (BRA). 

I regulerte områder hvor det i bestemmelsene ikke er fastsatt antall bygninger som kan 

oppføres er det tillatt og oppføre hytte, uthus og anneks med totalt bruksareal (BRA) 

100 m
2
. I regulerte områder hvor det kun er anledning til og oppføre ett bygg kan hytte 

og uthus bygges i sammen med maksimalt bruksareal (BRA) på 100 m
2
, hvor 

hyttedelen maksimalt kan utgjøre 80 m
2
 og uthusdelen maksimalt 20 m

2
. 

 

Endringen gjelder for arealplaner på følgene GNR/BNR: 1/1-4-7, 2/3, 2/5, 3/4 3/6, 3/7, 

3/12, 6/1, 6/10-39, 6/19, 7/32, 7/61, 8/1, 8/8-10, 9/1-2-3-4-5-6, 9/2, 10/8, 11/8, 14/3, 

14/6, 14/25, 18/2, 18/3-7, 19/19, 20/2, 20/4, 22/2, 22/32, 24/2, 30/1, 34/4-10, 35/2 og 

36/2. 
 

Hele saken er lagt ut i servicetorget og på: www.lierne.kommune.no 

          Plan- og utviklingsetaten 

http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.kommune.no/
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Møteinnkalling 
 

 

Utvalg: Rådet for funksjonshemmede  

Møtested: Lierne samfunnshus, kommunestyresalen 

Dato: Onsdag 09.02.2011  

Tidspunkt:  10:00 - 00:00 

 

Forfall meldes rådmannskontoret snarest, tlf 74 34 34 00. 

Varamedlemmer innkalles etter nærmere varsel. 

Saksdokumentene er lagt ut ved rådmannskontoret. 

 

 

Til behandling: 
 

Saksnr. Arkivsaksnr. 

 Tittel 

 

1/11 11/145   

 REFERATER RÅDET FOR FUNKSJONSHEMMEDE 09.02.2011  

 

Nordli, 1. februar 2011 

 

Harald Bakken, sign. 

leder 
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SLUTT MED INNKREVING AV SKATT I LIERNE 
Dessverre blir det ikke slutt med å betale skatt i Lierne, men kommunestyret har 

bestemt at fra 1. februar skal skatteinnkrevinga skje fra Midtre Namdal 

skatteoppkreverkontor i Namsos. Det er både økonomiske og faglige grunner til at 

kommunen har valgt å kjøpe tjenestene skatteregnskap, skatteinnkreving og 

arbeidsgiverkontroll fra Namsos-kontoret. Skatteinnkrevinga er etter hvert blitt veldig 

automatisert med elektronisk rapportering og betaling via nettbank. Det har derfor liten 

betydning for skattytere og arbeidsgivere hvor skatteoppkreverkontoret ligger. Fra før 

fungerer Skatteoppkreveren i Midtre Namdal som skatteoppkrever for kommunene 

Namsos, Fosnes, Flatanger, Namdalseid, Overhalla og Høylandet.  

 

Innbyggerne i Lierne vil merke svært lite til at skatteoppkreverkontoret er flyttet. De 

som ønsker å betale kontant, kan fortsatt gjøre det på kommunekassen i Lierne, og 

skatten skal betales til samme konto som før. Alle papirversjoner av terminoppgaver 

og lønns- og trekkoppgaver og skriftlige henvendelser må imidlertid sendes til: 

 

Skatteoppkreveren i Midtre Namdal 

Postboks 333 Sentrum 

7801 Namsos 

 

Telefonnr til Skatteoppkreveren i Midtre Namdal er:  94178000., og e-postadressen er: 

skatteoppkreveren@midtre-namdal.no På alle henvendelser (for eksempel 

purringer) vil det stå telefonnr til en saksbehandler, slik at en kommer til rette 

vedkommende med en gang når en ringer dette nummeret. For øvrig har 

Skatteoppkreveren i Midtre Namdal ei veldig fin og informativ hjemmeside. Det ligger 

en link til denne i den venstre menyen på Lierne kommunes hjemmeside: 

Skatteoppkreveren. 

 

Skatteoppkreveren i Lierne har gjentatte ganger fått høre at han er for snill når det 

gjelder innfordring av restanser på skatt og arbeidsgiveravgift. Damene som arbeider 

med tvangsinnfordring på Namsos-kontoret er veldig hyggelige, men de er proffe og 

følger regelverket. De som får purring med varsel om tvangsinnfordring gjør derfor 

lurt i å ringe skatteoppkreverkontoret med en gang når de ikke kan betale. Hvis de som 

har sendt varslet ikke hører noe innen den fristen som er satt, skal de gjennomføre 

utpanting. De som har fått økonomiske problemer pga dødsfall, særlig alvorlig sykdom 

eller lignende årsaker, kan selvsagt fortsatt søke om ettergivelse/nedsettelse eller be 

om en betalingsavtale. 

 

Kommunekassen i Lierne har ikke lenger tilgang til skatteopplysningene. Vi kan 

derfor ikke svare på spørsmål om betalt og ubetalt skatt og arbeidsgiveravgift, og 

anmodning om skatteattest må rettes til Namsos-kontoret. For øvrig står vi alltid til 

tjeneste for kommunens innbyggere. 

Kommunekassen og forhenværende skatteoppkrever 

 

 

 

mailto:skatteoppkreveren@midtre-namdal.no
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INFO FRA LANDBRUKSKONTORET 

Vi vil minne om noen søknadsfrister : 

De tilretteleggende Bygdeutviklingsmidlene 
 

Søknadsfrister for 2011: 

15. februar 

15. september 
Strategi for landbruksrelatert næringsutvikling i Nord-Trøndelag 
 

Søknaden sendes til: 

Fylkesmannen i Nord-Trøndelag 

Landbruksavdelingen 

Statens Hus 

7734 Steinkjer 

---------------------  

Investeringstilskudd Organisert beitebruk 
 

Søknadsfrist for 2011: 

15. februar  

Ordningen gjelder for beitelag og andre. Rammene for ordningen er noe høyere i 2011, 

og det forutsettes at en del av midlene kan brukes til kjøp av radiobjeller for sau. 

Kostnadsoverslag, kartskisse, og tillatelse fra grunneier der dette er nødvendig skal 

vedlegges søknaden. Det vil være en fordel om søknaden er anbefalt av kommunen.  

Søknaden sendes til: 

Fylkesmannen i Nord-Trøndelag 

Landbruksavdelingen 

Statens Hus 

7734 Steinkjer 

---------------------  

Tilskudd skogsveier 
 

Søknadsfrist for 2011: 

1. mars  

Det kan gis tilskudd til bygging av nye eller opprusting av eksisterende skogsbilveger 

og tung traktor vkl. 7. jfr. Fylkesmannens overordna retningslinjer for prioritering av 

søknader.  

Søknad om tilskudd sendes kommunen.  

Vegen må være godkjent av kommunen i henhold til gjeldende forskrift om 

planlegging og godkjenning av veger til landbruksformål. Videre skal byggeplan med 

kostnadsoverslag og beskrivelse av vegen være utarbeidet og godkjent før byggestart. 

Eventuelle behov for vegplanlegging meldes til kommunen.  

Opplysninger i forbindelse med søknaden, fås ved henvendelse til kommunen.  

Søknadsskjema: www.slf.dep.no\skogbruk\skjema\903  

Ta kontakt med landbrukskontoret ved behov for bistand til søknaden 

Strategi_2011_0Y1zP.pdf.file
http://www.slf.dep.no/skogbruk/skjema/903
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RØDREVFANGST 
Det begynner nå og komme inn en del søknader om tilskudd i forbindelse med 

oppsetting av revefeller. Informasjonen om regelverket for feller som fanger viltet 

levende har tydeligvis ikke vært god nok, da kun en (1) søknad omhandler felle som er 

bygd i samsvar med regelverket. Feller som skal brukes stil fangst av rødrev skal 

innvendig være dekt av et heldekkende solid material, både i fangsrommet og på 

fallemmene. Er du i tvil om regelverket så sjekk på: www.lierne.kommune.no eller 

http://www.dirnat.no/friluftsliv/jakt/fangst/feller_levende_vilt/ 

Plan- og utviklingsetaten 

 

 

BARNEHAGENE I LIERNE VIL VÆRE STENGT 8. MARS 2011 
Barnehagene i Lierne (Tunnsjø-, Sandvika- og Sørli barnehage) har planleggingsdag 

tirsdag 8. mars 2011, og vil da være stengt.   Oppvekst- og kulturetaten 

 

 

BASSENGTRENING MED VEILEDNING AV FYSIOTERAPEUT 
Vi fortsetter treningen 3 fredager til i februar: 4., 11. og 18. februar kl 12-13.  

Deretter vurderer vi om det er stor nok interesse for å opprettholde tilbudet.  

Garderobene er tilgjengelig fra kl 11.45. 

Hvis du er usikker på om du har nytte av slik trening, eller har problem med 

ukontrollert vannlating, kan du ta kontakt med kommunefysioterapeut, 

hjemmesykepleien eller fastlegen for å diskutere om det er hensiktsmessig at du bader. 

Det er ikke tillatt å bade hvis en er inkontinent, har åpne sår eller har urinveisinfeksjon. 

Vi anbefaler å vente til sting er fjernet etter evt. operasjon. 

Pris: kr 50,-. Vi har en liste som dere krysser av på når dere er på trening, så sender vi 

ut regning. 

Dette er et tilbud til ALLE som ønsker trening med veiledning av fysioterapeut, 

uansett alder og form. 

Har du spørsmål; ring kommunefysioterapeut Turid: tlf 74 34 35 41.     Velkommen  
 

 

  Spinning i Nordli 
Uke 6 og 7: 7/2-16/2: 

Mandag  kl. 18:   B 60 min   Tone 

MANDAG  KL 19.30!  B 60 min   Oskar 

Onsdag  kl. 18:  Puls-spinn   Madde 

 

Vi skal ha spinning i vinterferie-uka også, men kommer tilbake til tidspunkt senere  
HUSK AT UNGDOMSSKOLE-ELEVER HAR GRATIS SPINNING HVIS DE TRENER 

SAMMEN MED EN VOKSEN! 
Velkommen til spinning!  Lierne treningsstudio 

 

 

 

http://www.lierne.kommune.no/
http://www.dirnat.no/friluftsliv/jakt/fangst/feller_levende_vilt/
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KIRKE 

 

GUDSTJENESTE I LIERNE 
Ingen gudstjeneste i Lierne søndag 6. februar. Vi deltar på samefolkets dag i Røyrvik. 

Se egen annonse. 
 

LAG OG FORENINGER 
 

FRIVILLIG LØYPELISENS, FELLESGODEFINANSIERING  

2010/2011 
Du kan nå få kjøpt oblater på Servicetorget på Lierne Kommune. 

Det er også lagt ut bankgiroer på Matkroken, Statoil, Galleri Lierne, NTE, KveliBua 

og Servicetorget. 

Eller du kan betale inn direkte til konto 4448.11.70211  Lierne Ski/Lierne Fritid 

 

 

ÅRSMØTE SØRLI SAMFUNNSHUS  

onsdag 23. februar 2011 kl 19.00 på Kines Kro. Eventuelle saker må være styret i 

hende innen 8. februar 2011.         Styret  

 

 

ÅRSMØTE SKJELBRED GRENDEHUS 
avholdes torsdag 3. mars kl 19.30. Sakspapirene legges frem like før møtet starter. 

Ønskes sakspapirene tidligere ta kontakt med undertegnede. 

Innkomne saker bes sendt styret ved Bodil Totsås innen 28. februar. 

  Nils Olav Skjelbred, Ordfører i forstanderskapet, Skjelbred Grendehus 

 

 

ÅRSMØTE 
i Sørli Helselag onsdag 16.02.2011 kl 19.00 på Aktivitetssenteret i Mebygda. 

Medlemmer og andre interesserte er velkommen! 

Vanlige årsmøtesaker. Er det spesielle saker du vil vi skal ta opp, ta kontakt med Randi 

Martinsen på tlf. 95026516 innen 11.02.     Sørli Helselag 

 

 

SØRLI PENSJONISTLAG HAR ÅRSMØTE 
på Jule Grendehus lørdag 12. februar 2011 kl 13.00. Vanlige årsmøtesaker. Mat, kaffe 

og loddsalg. Gaver mottas med takk. Harald Bakken kommer og viser lysbilder. 

Velkommen!         Styret 
 

 

NORDLI KVINNE & FAMILIELAG HAR ÅRSMØTE 
med middag på Lierne Gjestegård mandag 14. februar 2011 kl 18.00. Saker som 

ønskes tatt opp, og påmelding til leder Mary-Ann, tlf 90 15 14 62 innen 7. februar. 

           Styret 
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ÅRSMØTE I MENTAL HELSE LIERNE  
holdes på Dagsenteret i Sørli tirsdag 15.02. kl 18.00. Saker som ønskes behandlet på 

årsmøtet sendes til Mental Helse Lierne v/Ann-Kristin Støvik innen 14.02.   

            Styret i Mental Helse Lierne 
 

 

ÅRSMØTE I FORELDREFORENINGEN SØRLI BARNEHAGE 
onsdag 16. februar kl 19.00 på Sørli barnehage. Saker som ønskes tatt opp sendes Anki 

innen 14. februar.         Styret 
 

 

KUNSTLOTTERI 
LHL Lierne vil i år som tidligere starte kunstlotteri 1. februar. Vi har kunst fra Lierne 

som vinster, og det stilles ut på Galleriet. Pengene vi får inn brukes på tiltak i Lierne. 

Det trekkes ca 1. mai 2011. På forhånd takk for bidraget!  

         LHL Lierne v/ Gøran og Sverre 
 

 

SPINNING PÅ MORGENEN 
Det er plasser ledig på morgenspinning. Mandager kvart på ått er Tone på sykkelen på 

treningsstudioet i Sandvika, og det er reine medisin. Mesteparten som er med er 65 +, 

så prøv du og. Du får en veldig fin dag etterpå. 

PS! Tone er veldig flink – berre d` e` te å bli i godt humør tå. Alder uvesentlig. 

       Spinnvill hælsing fra LHL Lierne 
 

 

BONDEPUB I SKOROVAS FREDAG 4. FEBRUAR 
Det går buss fra Skåle kl 17.30. Det er fortsett ledige plasser. Først til mølla... :-) 

Det blir anledning til å kjøpe seg en matbit. 

Meld dere på til Arve Bruvoll, 900 67 949.     Lierne Bondelag 
 

 

FELLES STYREMØTE FOR NORDLI FJELLSTYRE OG SØRLI 

FJELLSTYRE. 
Det innkalles med dette til felles styremøte for Nordli fjellstyre og Sørli fjellstyre den 

08. februar kl. 1900 på Kommunestyresalen. 

Saker: 

1. Godkjenning og underskriving av møtebok. 

2. Referater. 

3. Fjellstyrefondet – fordeling av midler. 

4. Ett kort for jakt og fiske på statsallmenningane i Lierne – innspill frå 

ungdomsrådet i Lierne. 

5. Priser på elgjakt. 

6. Søknad om oppføring av rovdyrsikkert kalvingsgjerde for rein på Muru 

statsallmenning – høring. 

7. Revisjon av regler og tildelingsrutiner for småviltjakt og rovviltjakt på 

statsallmenningene i Lierne. 

8. Eventuelt. 

 

Knut Eide, leder Sørli fjellstyre   Arnodd Lillemark, leder Nordli fjellstyre 
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MORSDAG I TUNNSJØEN 
Det blir middags-salg på samfunnshuset i Tunnsjø på mors dag, den 13. februar,  

kl 13-15. Mer info. kommer.      Tunnsjø samfunnshus 
 

 

LIERNE TRENINGSSTUDIO 
En liten påminnelse til dere som ønsker å trene ved Lierne Treningsstudio: 

*Husk å les reglene ved treningsstudioet og overhold disse. 

*Skriv deg ALLTID opp på statistikk-listen FØR du starter trening, og skriv dato og 

navn på treningskortet ditt 

*Nøkkel kan hentes/kvitteres ut ved vaktrom i 3.etasje HVIS du har gyldig 

treningskort og trener innom vår åpningstid. 

*Åpningstid: alle dager mellom kl 07 og 21. 

*Treningskort kan bestilles ved å ringe kommunefysioterapeut 74 34 35 41, eller kom 

innom fysioterapien i vår åpningstid. 

Priser fra 1/1-11:  

Ordinær:   20 % (kommunalt ansatte):  Student/honnør:   

½-årskort:   kr 1262,-  kr. 1009,-    kr. 881,- 

Klippekort: kr. 505,-  kr. 404,-   kr. 381,- 

Månedskort:kr. 381,-  kr. 304,-   kr. 319,- 

Drop in: kr. 62,-      kr. 45,- 

Kommunalt ansatte anbefales å benytte seg av sin gratis treningstime hver uke! 

LYKKE TIL I KOMMUNEKAMPEN; Håper mange kan bidra til at vi får mange 

poeng  

VELKOMMEN! 

Lierne Treningsstudio/Omsorgsetaten 
 

DIVERSE 
 

HUS TIL LEIE I SANDVIKA.     Tlf 74 33 72 55 
 
 

RITATS SALONG  

er åpent kun onsdag 16/2 og torsdag 17/2 kl 09.00 – 15.00 i uke 7. Stengt hele uke 8. 

       For timebestilling ring 95 93 79 87 
 
 

 

TAKK for gaver, blomster og hilsninger på min 90 årsdag.  Hilsen Alfhild 
 

 

KLAUVSKJÆRER ALEKSANDER ELDEN  
planlegger klauvskjæring i Lierne i februar.         Hvis interesse ring 99 25 21 61 
 

 

TIL LEIE PÅ HERREDSHUSET 
2 leiligheter i 3 etasje på 40 kvm. er ledig for utleie. 

1 leilighet i 1. etasje på 74,5 kvm. vil bli ledig. 

Ta kontakt med Elinor på tlf 95 13 59 00.    Skjærvik – Bolling AS 
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Camilla`s Hjem og Hobby 
Nu har det kommit in 4 nya sorters Te, Välkomna! 

                                                                             – Camilla Marie  
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LIERNES FØRSTE ISFESTIVAL PÅ GALLERI LIERNE! 

LØRDAG 5. FEBRUAR KL 17.00-21.00 

 Åpningstale 

 Isskulpturer på moloen v/ Øystein Viem og Åse Nordanger 

 Utendørs fotoutstilling ”IS” av Maj Britt Simble 

 Utendørs kino kl 19:00 : ISTID 3” (ta med sitteunderlag/stol) 

 Islyktkonkurranse for store og små. Bidrag leveres ved inngang. Gratis! 

Premiering. 

 Vinterunderholdning av ”4 gærne jinter” 

 Hest og slede! 

 Vintersti m. premiering 

 Vinteraktiviteter for barn 

 Loddsalg 

 Salg av pølser, bålkaffe, popcorn, buljong og varm solbærsaft ute 

 Galleriet er åpent, servering innendørs også. 

 Ta på godt med klær og hjelp oss til å lage stemning under Liernes første 

isfestival! Dette er starten på en tradisjon! 

 (I tilfelle dårlig vær vises filmen innendørs) 

 Inngang: Voksne kr 100.- 

                 Barn kr 50.- 

                 Familie kr 250.-     Velkommen! 

 

 

 

KURS I ORIENTALSK DANS/MAGEDANS! 
Når? Onsdagene 2., 16. og 30. mars kl 17.00-19.00. 

Hvor? I Liernehallen. 

Hvorfor? Bevegelsesglede og danseglede for voksne kvinner i ALLE aldre og ALLE 

fasonger!!! 

Kursleder Ingrid Moum har danset magedans i flere tiår og flere verdensdeler, og 

kommer opp fra Grong for å formidle dansen! 

Pris 1000 kr, betales för kursstart. Först til mölla - og med reservasjon for for få 

påmeldte. 

Påmelding til Lovisa Risberg på mobilnr 93860503. Meld deg på med én gang - eller 

senest 22. februar! 

Velkommen til kurs!       Lovisa Risberg 
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BØR BØRSON FORESTILLING 

Mellom- og ungdomstrinnet på Sørli skole  

vis musikkspællet Bør Børson torsdag og  

fredag 3. og 4. februar kl 19.00. 

Sørli samfunnshus e plassn! Ta me de  

nabon, kjæringæ, onkeln - å KÅM! 

 

Kaffe å loddsalg. Barn i barnehage- og skolealder gratis, voksne 100,-. 

Velkømmin skæ dåkk vårrå!! PS! Et lite wienerbrød ska mè å skaff! 

        Mellom- og ungdomstrinnet v/Sørli skole 

 

 


